
Projekt je spolufinancován Evropskou unií z  Operačního programu Zaměstnanost 2017–2018

Neztrácím krok
Za lepší postavení žen 55+ na trhu práce ve Zlínském kraji

Co nabízíme:

➡ Grafologický rozbor písma a zpracování posudku zaměřeného na silné a slabé stránky osobnosti ,

povahové rysy a zejména objasnění a doporučení ve vztahu k  zaměstnání, ke vztahům na pracovišti ,

k  preferované pracovní náplni apod. Rozbor zpracovává psycholožka písma  s  d louholetou praxí v  per-

sonalistice a statutem soudní znalec se specializací na grafologii . Písemný rozbor doplňuje indivi-

duální konzultací.

➡ Semináře zaměřené na hledání pracovního uplatnění. Semináře pro malé skupiny žen o  způsobech,

jak hledat pracovní příležitosti , jak se připravit na pohovor apod.

➡ Individuální poradenství pro řešení konkrétních problémů, např. genderové diskriminace, motiva-

ce k  aktivnímu hledání zaměstnání apod.

➡ Workshopy  s   atraktivními hosty, např. úspěšné ženy ve věku 55+, zaměstnavatelé a personalisté,

příklady fungování různorodých pracovních týmů.

➡ Financování odborného vzdělávání či rekvalifikace dle individuálních potřeb, např. technické profe-

se, informační technologie, sociální služby, účetnictví atd.

➡ Mzdové příspěvky na pracovní místa.

Nový projekt Euroface Consulting s.r.o. nabízí příležitosti ženám ve věku 55+

Kontakt:

Euroface Consulting s.r.o.

Kateřina Nevřalová

Tel.: 777 01 1 717

E-mail: management@euro-face.cz

Web: www.euro-face.cz

Kdo se může zapojit:

➡ Projekt je určen ženám ve věku 55 až 64 let na ce-

lém území Zlínského kraje.

➡ Podporujeme ženy, které jsou nezaměstnané i   že-

ny, které nepracují, ale nejsou registrované na

úřadu práce; a také ženy, které práci mají, ale sou-

časná práce jim nevyhovuje nebo nemá perspek-

tivu . Podporujeme i   ženy, které hledají nový

impuls pro motivaci v  práci .

http://www.euro-face.cz
mailto:management@euro-face.cz



